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HORARIO E LOCAL DAS ENTREVISTAS DOS CANDIDATOS
APROVADOS NO EDITAL N2.02/2016-UNASUS/UFPI

APQOIO ADMINISTRATIVO

HORARIO

NOME

Andréia Alves de Santana Assuncao
Antoénia Filomena Barbosa Atenas
AntOnia Tarsiana Campos Lima
Cibele Torres Matias

Francisca Marina de Sousa Melo
Luziane do Nascimento Siqueira
Mara Rosiany Pierote Santos
Tatiana de Sousa Araujo

CPF
030.413.163-66
876.908.293-68
033.490.963-52
001.682.333-80
033.645.493-70
773.060.583-04
658.651.033-34
938.246.373-91

DATA
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016
21/12/2016

14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00
16:20

LOCAL
SALA UNASUS -
UFPI

(PRO-REITORIA DE
EXTENSAO)
ATRAS DO H.U
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TECNICO DE INFORMATICA EM AVA

HORARIO DA PROVA PRATICA
08:30 as 9:00 H DO DIA 21/12/2106

HORARIO DAS ENTREVISTAS

NOME CPF DATA HORARIO LOCAL
Leonardo Silveira 600.196.873-03  21/12/2016 09:20 SALA UNASUS -
Luciane Lima Rodrigues 909.440.893-72 | 21/12/2016 09:40 UFPI
Luciano de Sousa Moraes 039.033.293-39  21/12/2016 10:00

Tackys Takamazina Mafuta 016.176.464-90 21/12/2016 10:20 (PRO-REITORIA DE
Taison Martins Almeida 017.013.963-70 21/12/2016 10:40 EXTENSAO)

ATRAS DO H.U
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DIAGRAMADOR
NOME CPF DATA
Antonio Carlos da Silva e Souza 033.852.633-10 @ 22/12/2016
Dereck Bruno Lopes Teixeira 006.426.843-83 | 22/12/2016
lara Tamyres dos Santos Costa 043.149.093-74 | 22/12/2016
Nilmar Pinheiro da Silva Morais 027.015.803-17 | 22/12/2016

PRODUTOR DE VIDEO

NOME CPF DATA
Pedro Mendes Ribeiro Junior 112.158.283-49  22/12/2016
Walton Valdomiro Luz 040.188.103-26  22/12/2016

Teresina, 19 de Dezembro de 2016
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Prof. Dr. José Xe Sousa Lima Neto

Presidente da Comissdo de Sele¢do
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